
PREFEITURA DE FORMIGA/MG 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

Alameda Chico Goião, s/nº - Formiga, MG 

 

 

 
ALTERAÇÃO nº 01 

 

Do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2018 

SELEÇÃO DE ASSOCIAÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO E PATROCÍNIO  

DO EVENTO ÁRVORE DO LIVRO/2018 

 

O MUNICÍPIO DE FORMIGA, através da Secretaria Municipal de Cultura, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

Alterar o “Edital de Chamamento Público 004/2018” que trata da seleção de associações para 

participação e patrocínio do Evento “Árvore do Livro/2018”, nos itens a seguir, que passam a vigorar 

com a seguinte redação: 

 

3.1 As inscrições dar-se-ão por meio da entrega do ENVELOPE “A” - DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO e do ENVELOPE “B” - PROPOSTA (Anexo II), até às 10 horas do dia 26 de 

setembro de 2018, na sede da Diretoria de Comunicação da Prefeitura Municipal de Formiga, 

localizada à rua Barão de Piumhi, 121, centro, Formiga/MG. 

 

(...) 

 

6.1 A abertura e análise dos envelopes será às 10h:30 do dia 26 de setembro de 2018 na sede da 

Diretoria de Compras da Prefeitura Municipal de Formiga, localizada à Rua Barão de Piunhy, 92 A, 

3º andar, centro, Formiga/MG. 

 

 

Formiga, 21 de agosto de 2018. 

 

 

 

_______________________________ 

Alex Sandro Alvarenga Arouca 

Secretário Municipal de Cultura 

 

 


